关于MBA考生不做重复录取的通知

各位考生：

鉴于MBA招生国家指标有限，为确保2015级MBA在职班的招生工作，并最大限度给予所有成绩合格的报考者公平竞争的求学机会，避免招生指标的浪费，经学院研究决定：

凡报考2015级MBA在职班（单证）的考生，复试成绩合格但未提出放弃录取，则自动视为同意录取；被录取的考生如再次申请2016年MBA全日制班（双证），则将不再做重复录取。
联系电话：66279201       联系人：吕红

特此通知
                                 海南大学MBA教育中心

                                    2016年1月7日